РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01 сентября   2014 г.                                         №  26                                                                                                           с. Ломовец

О внесении изменений в постановление
Ломовецкого  сельского поселения № 41 от 20.11.2012 г.
«Об утверждении программы  по профилактике
терроризма и экстремизма на территории
Ломовецкого сельского поселения  в 2013-1014 гг.»

           В  связи с изменением  состава антитеррористической комиссии по  профилактике терроризма и экстремизма в границах  Ломовецкого  сельского  поселения  Администрация Ломовецкого  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1)   Утвердить  новый  состав антитеррористической комиссии:

   1. Глава  Администрации  Ломовецкого сельского поселения – Канаев А.В. (председатель комиссии)

2. Специалист по вопросам ГО и ЧС администрации Ломовецкого СП  – Юрина Г.В. (секретарь комиссии)

Члены комиссии:

1. Учитель  БОУ ТР ОО  «Ломовецкая  СОШ»  -  Юрина Н. С.
2. Библиотекарь  МБУК «Социально-культурное объединение» Ломовецкого  сельского поселения –  Канаева А.З.
3. Директор  МБУК «Социально-культурное объединение» Ломовецкого  сельского поселения – Ступенко С.М.

2)   Направить  настоящее постановление  для  обнародования.

И.о. главы сельского поселения                                                   Г.В. Юрина